平成 28 年 2 月 12 日

各 位

会 社 名 株式会社フォーサイド

代表者名 代表取締役 假屋 勝

“Catchboard イメージガール”オーディション開催のお知らせ

 当社連結子会社のフォーサイドエンタテイメント株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役：假屋勝、

以下「当社」といいます。）は、平成 28 年 3 月 1日にリリースする次世代 SNS アプリ“Catchboard”の魅力

を PR していくイメージガールのオーディションを開催することとなりましたので、お知らせいたします。

Catchboard は『繋がる楽しさ』をコンセプトに、友達とのトークやタイムラインといった今までの SNS 機

能に、自由にスレッドを作成できるイベント機能や地図連動機能等を 1 つのアプリに集約したオールインワ

ン！！次世代 SNS アプリとなっています。

イメージガールに選ばれた方には、Catchboard の魅力を、各種メディアやイベント等で、マスコットの“キ

ャッチーくん”と一緒に Catchboard を PR してもらい、弊社主催のイベントにも、多数参加して頂きます。

【活動概要】

＜期 間＞

平成 28 年 4 月～平成 29 年 3 月

＜活動内容＞

・各種メディアへの露出

→ウェブ媒体での広告や CM を中心に様々な媒体で、Catchboard のイメージガールとして PR 活動をしてもら

います。

・弊社主催のイベント参加

→弊社主催の音楽フェス「楽音」をはじめ、弊社主催イベントには必ず参加してもらいます。場合によって

は、アーティストとして参加することも！！

・情報の発信

→Catchboard 内でイメージガール専用の公式アカウントを開設します。そこで様々な情報を発信して頂くの

はもちろんのこと、他の SNS を使用した Catchboard の PR 活動も同時に行ってもらいます。

【応募資格】

・「夢をかなえたい」「コンプレックスを克服したい」といった自己表現志向の高い方

・17 歳～21 歳の健康な女性 ※未成年者の方は、親の同意書が必要

・プロ・アマ問わず大募集 ※未経験者大歓迎

・意欲のある方、やる気のある方

・活動が土日中心となるので、土日に必ず時間を取れる方

・関東近郊に在住で、都心に来る事が可能な方

【応募方法】

＜必要事項＞

(1) 氏名

(2) 年齢

(3) 生年月日

(4) 住所 (番地以降は記載しなくても大丈夫です)

(5) 連絡先（電話番号、メールアドレス）

(6) 今までの芸歴やレッスン歴（無い方は無しと明記）

(7) 身長、体重

(8) ブログや twitter、facebook、インスタグラム等の URL

(9) 趣味や特技

(10) 自己 PR

① メールによる応募

必ず件名に「Catchboard イメージガールオーディション参加希望」と明記頂き、写真 2枚（全身・上半身各

1枚＝3カ月以内に撮影したもの）を添付の上、上記の必要事項を記載し、catchboardgirl@forside-e.co.jp

まで、ご応募ください。※プリクラ不可

② 郵送による応募

オーディション応募用紙（必要事項と保護者の同意文を明記）に、写真 2 枚（全身・上半身各 1 枚＝3 カ月

以内に撮影したもの）を添付して郵送。※プリクラ不可

郵送先：〒103-0022

東京都中央区日本橋室町 3-3-1 E.T.S.室町ビル 12 階

フォーサイドエンタテイメント株式会社

Catchboard イメージガールオーディション係

【締切】2015 年 3 月 15 日（郵送は消印有効）

【選考】

一次審査：書類審査

  ↓

二次審査：面接、実技（実技＝歌唱審査、ダンス審査）

※二次審査は 3月下旬を予定

【結果通知】

一次審査、二次審査共に、審査に通過された方にのみ、こちらからご連絡致します。

審査に通過されなかった場合にはご連絡しませんので、予めご了承下さい。

【合格後】

合格された方で、プロダクションに所属されていない方は弊社指定のプロダクションに所属して頂きます。

Catchboard の PR 活動と同時並行で、歌とダンスのレッスンを開始

※レッスン費・交通費は弊社負担

※活動後は出演料を支給。

【備考】

✔応募書類の返却、合否に関する問い合わせにはお答えできません。

✔オーディションに掛かる費用は、一切掛かりません。

✔面接会場までの交通費は自己負担となります。

【フォーサイドエンタテイメント株式会社について】

（１） 名 称 フォーサイドエンタテイメント株式会社

（２） 所 在 地 東京都中央区日本橋室町三丁目３番１号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 假屋 勝

（４） 事 業 内 容 スマートフォンアプリ開発・運営

（５） 資 本 金 3,000 万円

【当リリースに関する報道関係者お問合せ先】

株式会社フォーサイド IR 担当

TEL：03-6262-1056 Email：ir-info@forside.co.jp

mailto:ir-info@forside.co.jp